
Išrašas iš Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 08 07   potvarkio Nr. M3-201 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL DARBO PAREIGŲ PAŽEIDIMO IR ĮSPĖJIMO 

 

2023 08 07 Nr.M3-201 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

7 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 58 straipsniu, atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto 

savivaldybės mero 2023 m. kovo 3 d. potvarkiu Nr. M-9 „Dėl komisijos sudarymo“ sudarytos 

komisijos 2023 m. rugpjūčio 3 d. išvadoje Nr. TAR1-132 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto 

socialinės paramos centro direktorės Dianos Stankaitienės tarnybinio patikrinimo“ pateiktą siūlymą, 

Dianos Stankaitienės 2023 m. birželio 26 d. paaiškinimą Nr. R1-4798 „Dėl paaiškinimo pateikimo“:  

 

2. Į s p ė j u  Dianą Stankaitienę,  kad padarius antrą tokį patį, šio potvarkio 1 punkte nurodytą 

darbo pareigų pažeidimą per paskutinius 12 mėnesių, darbdavys galės pasinaudoti teise atleisti 

darbuotoją Lietuvos Respublikos darbo kodekso 58 straipsnio 2 dalies 2 punkto pagrindu (darbdavio 

iniciatyva dėl darbuotojo kaltės). 

 

 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus 

 


